



ТОВ "Енергокомфорт", 54017 м.Миколаїв пр.Леніна 76

тел/факс 57-55-83, 57-55-84, 47-20-21

ПостольникСергій Вікторович

Документ № Т/ЕК-00239 від 14.04.10

Пропозиція

14 Апреля 2010 г.

Матеріали

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	FIV Кран шар. Perfekta зі з'єдн. 1 (бат) 8373R006	шт.	7	118.20	827.40
2	FIV Кран шар. Perfekta зі з'єдн. 3/4(бат) 8373R005	шт.	3	69.33	207.99
3	Ізоляція для труб d16...18 1900	м	100	2.76	276.00
4	Ізоляція для труб d20 1906	м	50	3.50	175.00
5	Ізоляція для труб d26 1901	м	10	5.20	52.00
6	Ізоляція для труб d32 1908	м	15	7.80	117.00
7	Адаптер 1"ВРх1"НР для підключення датчиків MEIBES 90256.10	шт.	4	95.58	382.32
8	Американка пряма ДУ25	шт.	4	48.00	192.00
9	Гнездо для крана затискне с двома відвідами 16x1/2" 3P-160416	шт.	5	61.07	305.35
10	Додаткові матеріали	шт.	1	500.00	500.00
11	Дюбель-шуруп заб.поліпропилен.SMT-G 6x40мм	шт.	40	0.25	10.00
12	Зворотний клапан 1" ДУ25	шт.	1	32.41	32.41
13	Клапан автоматичного підживлення Fuelly MEIBES 59092	шт.	1	573.43	573.43
14	Клапан безпеки Afriso 1/2"x3/4" 10бар DU10000	шт.	1	95.41	95.41
15	Кутник 90 з внутр.різьбою 20x1/2" 3241036170гнездо	шт.	2	75.48	150.96
16	Кутник 90 з внутрішнім різбленням встановл.16x1/2" 9993036162	шт.	24	77.45	1858.80
17	Кутник 90:20 9993036030	шт.	4	49.00	196.00
18	Кутник 90:32 3241036057	шт.	4	135.00	540.00
19	Лічильник води ДУ-15	шт.	1	110.00	110.00
20	Муфта з зовн.різьбою 20x3/4" 3241036537	шт.	2	35.91	71.82
21	Муфта з зовн.різьбою 25x1" 3241036553	шт.	7	52.50	367.50
22	Муфта з зовн.різьбою 32x1" 3241036561	шт.	4	91.00	364.00
23	Пакля 65гр.	шт.	1	5.55	5.55
24	Перехідник 1"в х 3/4"н	шт.	2	11.00	22.00
25	Плитка монтажна подвійна KAN 6090.04	шт.	12	13.50	162.00
26	Тefлонова стрічка 12мх10мх0,1	шт.	3	7.50	22.50
27	Трійник 1"в KAN 4932.00	шт.	1	81.36	81.36
28	Трійник 32 3241036235	шт.	1	164.62	164.62
29	Трійник прямий неравнопрохідний 20x16x16 3241036251	шт.	7	44.00	308.00
30	Трійник прямий неравнопрохідний 20x16x20 9993036260	шт.	4	48.94	195.76
31	Трійник прямий неравнопрохідний 20x20x16 9993036278	шт.	4	44.24	176.96
32	Трійник прямий неравнопрохідний 25x16x25 9993036286	шт.	1	64.50	64.50
33	Трійник прямий неравнопрохідний 25x20x20 3241036294	шт.	2	62.84	125.68
34	Трійник прямий неравнопрохідний 25x20x25 9993036308	шт.	2	67.68	135.36
35	Трійник прямий неравнопрохідний 32x16x32 9993036316	шт.	2	94.45	188.90
36	Трійник прямий неравнопрохідний 32x20x32 9993036324	шт.	1	112.58	112.58
37	Трійник прямий неравнопрохідний 32x25x25 9993036332	шт.	1	127.90	127.90
38	Трійник прямий равнопрохідний 16 9993036200	шт.	3	41.83	125.49
39	Трійник прямий равнопрохідний 20 9993036219	шт.	2	55.36	110.72
40	Трійник прямий равнопрохідний 20 9993036219	шт.	1	55.36	55.36
41	Труба PE-X/AL/PE-X 16x2,0 3141160212	м	95	15.80	1501.00
42	Труба PE-X/Al/PE-X 25x2,5 3141260320	м	10	32.41	324.10
43	Труба PE-X/Al/PE-X 32x3,0 3141303320	м	15	72.00	1080.00
44	Труба PE-Xc/AL/PE PN10 20x2,25 9991200216	м	46	17.90	823.40
45	Фільтр водяний 1" F74C-1AA	шт.	1	1500.00	1500.00
46	Фільтр осадовий 1"	шт.	1	55.00	55.00
47	Штуцер к водомеру 1/2"-3/4"	шт.	1	13.00	13.00
Ітого:					14887.13

Монтажні роботи

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна, грн.	Сума, грн.
---	--------------	-----	--------	------------	------------

1	Гідравличні іспити системи водопостачання	пм	160	1.06	169.60
2	Монтаж водоміра	шт.	1	100.00	100.00
3	Монтаж системи водопостачання	шт.	27	100.00	2700.00
4	Монтаж фільтра	шт.	1	50.00	50.00
5	Пробивання штраб під труби	пм	60	10.00	600.00
6	Прокладка трубопроводів водопостачання	пм	160	10.00	1600.00
	Ітого:				5219.60

Транспортно-заготівельні витрати

446.61

Всього:

20553.34

Данна пропозиція може бути змінена, уточнена або доповнена за конкретним бажанням Замовника.

Данна пропозиція не є підставою при сплаті по безготівковому рахунку

Ціна пропозиції розрахована за курсами валют на 14.04.10

Пропозицію підготував

Конащук Владислав Олександрович



29 тогек.